公告编号：2018-065

证券代码：835003        证券简称：龙腾影视        主办券商：太平洋证券

龙腾艺都（北京）影视传媒股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

1、本次关联交易是公司拟向公司董事关联方申请借款 8000 万元的偶发性关联交

易。

2、本次关联交易是公司拟向公司董事关联方申请借款 900 万元的偶发性关联交

易。

（二）表决和审议情况

公司第二届董事会第七次会议审议通过《公司申请借款暨关联交易》、《公司

申请借款 900 万元暨关联交易》的议案，该议案尚需提交公司股东大会审议。

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方介绍

（一）关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：北京龙德文创投资基金管理有限公司

住所：北京市东城区和平里东街 11 号 37 号楼 11116 号

注册地址：北京市东城区和平里东街 11 号 37 号楼 11116 号

企业类型：其他有限责任公司

公告编号：2018-065

法定代表人：邢洪旺

实际控制人：北京市文化科技融资担保有限公司

注册资本：3,000 万元

主营业务：非证券业务的投资管理、咨询。

2. 法人及其他经济组织

名称：北京红塬投资管理有限公司

住所：北京市东城区南竹竿胡同 2 号银河搜候中心 5 层 20616-A0883

注册地址：北京市东城区南竹竿胡同 2 号银河搜候中心 5 层 20616-A0883

企业类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：华春玮

实际控制人：北京龙德文创投资基金管理有限公司

注册资本：500 万元

主营业务：项目投资；投资管理；企业管理；经济信息咨询；技术推广服务；

组织文化艺术交流；承办展览展示；会议服务；制作、代理、发布广告。

（二）关联关系

1、公司董事柯炳仲先生在北京龙德文创投资基金管理有限公司担任副总经理职

务，为该公司高级管理人员；公司董事宋柯先生在该公司任职，为关联董事。公

司董事华春玮先生、余辉先生在北京龙德文创投资基金管理有限公司的实际控制

人北京市文化科技融资担保有限公司任职，为关联董事。

2、公司董事华春玮任北京红塬投资管理有限公司董事长；公司董事柯炳仲先生、

宋柯先生在北京红塬投资管理有限公司的实际控制人北京龙德文创投资基金管

理有限公司任职，为关联董事。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

（一）定价政策和定价依据

1、本次拟向北京龙德文创投资基金管理有限公司借款的事项所涉及的借款利率

公告编号：2018-065

以参照市场公允定价为依据并经双方协商确定，定价公允。

2、本次拟向北京红塬投资管理有限公司借款的事项所涉及的借款利率以参照市

场公允定价为依据并经双方协商确定，定价公允。

四、交易协议的主要内容

1、公司拟向北京龙德文创投资基金管理有限公司借款人民币捌仟万元整

（¥80,000,000.00），期限一年。

2、公司拟向北京红塬投资管理有限公司申请借款人民币玖佰万元整

（¥9,000,000.00），期限半年。

五、关联交易的目的及对公司的影响

（一）目的和对公司的影响

上述 2 项关联交易均为公司董事的关联方为公司提供借款，是为了满足公司

经营发展的资金周转需要，不存在损害公司及投资者利益的情况。

六、备查文件目录

《龙腾艺都（北京）影视传媒股份有限公司第二届董事会第七次会议决议》。

龙腾艺都（北京）影视传媒股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 24 日